

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		Abstract of work			
1st & 2nd	11				
Name of the work: - Badham					
Mantoi Sadak ke Pwari					
Vindarou to Vishwajal					
Asham Tak					
Date of Entry: - 10/5/2021					
Agg. NO: - 188/GBD/2020-21					

Date of Commencement: - 24.09.20

Abstract of work					
① Providing & fixing					
of Working Bench					
Mark -					
Qty. v. M.B. P. NO. ①					
1 Hrs @ Rs 4151.30/- Rs 4151.30					
② Cleaning & Grubbing					
Road land -					
Continuation					
Qty. v. M.B. P. NO. ②. 4.69 Hrs.					
@ Rs 51,133.76/- Rs 23982.50					
Total Rs 28,133.50					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		121.12	281	33=00	
(3) Construction of embankment with material obtained from borrow pits.					
do — do —					
Qty. v. TMB. P. No. (2)					
603 M ³					
@ Rs 131.03/M ³ — Rs 79011=00					

(4) Construction of Sub grade & earthen shoulder — do — do —

Qty. v. TMB. P. No. (3)

1487.25 M³@ Rs 176.58/M³ — Rs 262618=

(5) E/W in excavation in foundation trenches
do — do — as

per specifications & direction of E/P.

Qty. v. TMB. P. No. (3)

29.708 M³@ Rs 269.32/M³ Rs 8001=00

Total Rs 377763=00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Rs 2,77,768=00
⑥ Providing M15 Rec in foundation do do as per specification & ---					
Qty. V-TMB P. NO. ④					
4.60 M ³ @ Rs 5178.60 M ³ Rs 238222					
⑦ Plain/R.C.C. concrete					
Work in sub structure do do					818=00
Qty. V-TMB P. NO. ⑤					
32.588 M ³					
@ Rs 5944 = 18/M ³ Rs 193072					
					1,93708=
⑧ Construction of foundation Sub. base by providing well graded materials spreading uniform do do					
Qty. V-TMB P. NO. ⑥ 549.70 M ³					
@ Rs 2694.20/M ³ Rs 1481002=					
Continuation					
Total Rs 20,76,300=00					

[illegible]

Continuation